МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ СО «ИМТ»)

П Р И К А З

28 декабря 2024 г.  № 572 - од

г. Ирбит

Об  утверждении состава
апелляционной комиссии
для проведения Государственной итоговой
аттестации выпускников
ГАПОУ СО «ИМТ» 2025 года

На основании:
-  пунктов 5, 10 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»;
- Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденный приказом Министерства просвещения
Российской Федерации (Минпросвещения России) от 08 ноября 2021 г. № 800 г.;
- Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 19.01.2023 № 37 «О внесении
изменений в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 08.11.2021 № 800».
- положения об апелляционной комиссии ГАПОУ СО «ИМТ» при проведении государственной
итоговой аттестации, от 27.10.2023 года, приказ директора Автономного учреждения № 456-од.
- протокола заседания методического объединения протокол № 5 от 12.12.2023 года.
  с целью контроля исполнения требований федеральных государственных образовательных
стандартов по программам среднего профессионального образования (программам подготовки
специалистов среднего звена), качества подготовки специалистов, обеспечения эффективности
организации и проведения государственной итоговой аттестации выпускников ГАПОУ СО
«ИМТ» в 2024 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.     Утвердить состав апелляционной комиссии   на 2024 год:
1.  Прокопьева Евгения Сергеевича – председатель апелляционной комиссии, заместитель
директора по УМР, педагог дополнительного образования ГАПОУ СО «ИМТ»;
2. Бокиева Алена Сергеевна – член апелляционной комиссии, советник директора по воспитанию
и взаимодействию с детскими общественными объединениями ГАПОУ СО «ИМТ»;
3. Вятчина Наталья Петровна, член апелляционной комиссии,  преподаватель высшей
квалификационной категории, ГАПОУ СО «ИМТ»;
4. Юдин Евгений Аркадьевич - член апелляционной комиссии, преподаватель высшей
квалификационной категории ГАПОУ СО «ИМТ»;
5. Ягорь Елена Викторовна - член апелляционной комиссии, преподаватель высшей
квалификационной категории ГАПОУ СО «ИМТ»;
6. Кузеванова Елена Александровна – член апелляционной комиссии, преподаватель первой
квалификационной категории ГАПОУ СО «ИМТ»;
7. Стародубцева Светлана Александровна, секретарь  апелляционной комиссии, заведующий
отделением, преподаватель ГАПОУ СО «ИМТ».

2. Заведующему информационным центром О.Г. Кайгородовой  разместить  настоящий приказ  на
официальном сайте ГАПОУ СО « ИМТ» в разделе « ГИА 2025»;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора по УМР Е.С.
Прокопьева.

Директор ГАПОУ СО «ИМТ»              С.А.Катцина

Проект приказа подготовлен заместителем директора по УМР Е.С. Прокопьевым
Копии приказа вручены (4 экземпляра) заместителю директора по УМР Е.С. Прокопьеву

С приказом ознакомлены:

А.С. Бокиева

Е.А.Юдин

О.Г.Кайгородова

Е.А. Кузеванова

Н.П. Вятчина

Е.В. Ягорь

С.А. Стародубцева